МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЪСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ломоносовский мунициIIАльный рдйон
лЕнингрддской оБJIАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.|Т.20Т4 r. Ns 279

О передаче жилых помещений,
домовладений в собственЕость грал(дан

В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 Nq1541-1 кО
rrриватизации жиJIиццIого фонда в Российской Федерации", постtlновлением
Правительства Ленингралской области от 27.06.1994 ]ф 157 "Об утверждении положения
о бесплатной приватизации жиJмщного фонда в Ленинградской области", на основalнии
литшого заявлений гражданиЕа и достигIrуtого соглашения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в собствеЕность грЕDкданина зчшимаемое им жилое помещение,
состоящее из одrой комнаты в однокомнатяой квартире общей площадью 36,0 кв. м, в тоМ
числе жилой l7,2 l<B. мец)ов, а так же ба-rrкон по адресу: ЛенинградскаlI область,
Ломоносовский район, деревня Пеники, ул. Новая, дом 13, квартира 44, в следующих

доJUгх:
Бобкова Лидия Петровна - 1 (одна) доля;

2. Заключить договор передачи жилого помещения в собственность грФкданина,

согласно зzUшлениrI.
З. Гражданину осуществить государственную регистрацию договора переДачи

жилого помещения в собственность граждая в Едином государственном реестр9 праВ на
недвижимое имущество и сделок с Еим в Ломоносовском отделе УправЛеНИЯ

Федера_пьной сrryжбы государственной регистрации, кадастра и картографиИ ПО

Ленингралской области.
4. Иск_тпочить из состава муниципIIJIьного жилого фонда приватизиров{tннУю

квартиру по указанному адресу.
5. Настоящее постzlновление вступает в сиJIу с момента его подписtшиrI и

подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информациИ И

рzlзмещеЕию на официалъном сайте муниципч}льного образовшrия Пениковское сельское
поселение www.oeniki47 .ru.

6. Контроlь за исполЕением Еастоящего постановления оставJUIю за собоЙ.

И.о. глазы местной ад\{инистрации

ýý/ {__---Ж\ l \-ЕЪ

Ёёiffi1_--т
\'+-"r"\-

-),/*"ý/\К+?)-a7""+]."7
\\&э.,"'r,firiиrrt$Ч"ллоý//

мо Пениковское сельское